



Kúpna zmluva č. 3/2009

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Kupujúci:

Katastrálny úrad v Trnave
Vajanského 2, 917 01 Trnava
v zastúpení: JUDr. Ján Fančovič – prednosta
IČO: 37836196
DIČ: 2021628488
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000004580/8180

(ďalej len kupujúci)

Predávajúci:

LIGNOFER spol. s r.o.
Petzvalova 18, 917 02 Trnava
v zastúpení: Ing. Ľudovít Ďuriš - konateľ
IČO: 31 417 922
DIČ: 2020391065
IČ DPH: SK2020391065
Bankové spojenie: UniCredit Bank Trnava
Číslo účtu: 6603594001/1111
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava,
Oddiel: Sro, vložka číslo: 1464/T

(ďalej len predávajúci)

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je kancelársky nábytok pre Katastrálny úrad v Trnave – Správu katastra Skalica, jeho dodávka, montáž a rozloženie priamo v kanceláriách. Dodávku kancelárskeho nábytku tvoria druhy a množstvá uvedené v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

III. Čas plnenia a prevzatie tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v termíne do 25.11.2009.

2. Miestom dodania predmetu zmluvy je Správa katastra Skalica, Námestie slobody 15, 909 01 Skalica.
3. Predmet zmluvy sa považuje za dodaný potvrdením dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho – riaditeľom Správy katastra Skalica.
4. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie zjavne poškodeného alebo nekompletného predmetu zmluvy. Dôvody odmietnutia musia byť uvedené v zápise o neprevzatí predmetu zmluvy.

IV.

Kúpna cena

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

cena bez DPH	17 125,96 €
DPH 19%	3 253,93 €
cena vrátane DPH	20 379,89 € (613 964,57 Sk)
(slovom: dvadsaťtisíc tristosedemdesiatdeväť eur osemdesiatdeväť centov)	
Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 Sk	

- Špecifikácia ceny je uvedená v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. V celkovej cene za predmet zmluvy sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s riadnym splnením predmetu zmluvy, t.j. dodávka kancelárskeho nábytku podľa prílohy č. 1 k zmluve, doprava nábytku na miesto plnenia predmetu zmluvy, montáž a rozloženie nábytku priamo v kanceláriách.

V.

Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu až riadnym a včasným splnením jeho záväzkov.
2. Kupujúci neposkytuje na plnenie predmetu zmluvy preddavok ani zálohu.
3. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu za predmet zmluvy na základe doručeného daňového dokladu (faktúry). Súčasťou faktúry bude oboma stranami potvrdený dodací list.
4. Kupujúci má právo vrátiť faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti. V tomto prípade začína lehota splatnosti faktúry plynúť dňom doručenia novej faktúry kupujúcemu.
5. Splatnosť faktúry je do 21 dní od jej doručenia kupujúcemu. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania kúpnej ceny z účtu kupujúceho.

VI.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody na tovare

1. Kupujúci nadobudne užívacie právo k predmetu zmluvy dňom jeho prevzatia, podpisom dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.
2. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy až po uhradení kúpnej ceny za predmet zmluvy.
3. Nebezpečenstvo škody na tovare, a to riziko spojené s predmetom zmluvy, napríklad poškodenie predmetu zmluvy, odcudzenie predmetu zmluvy a pod. prechádza na

kupujúceho momentom prevzatia aj časti predmetu zmluvy.

4. Pre otázky nebezpečenstva škody na tovare platia ustanovenia § 455 až 457 Obchodného zákonníka.

VII.

Záruka a zodpovednosť za vady tovaru

1. Predávajúci poskytuje na predmet zmluvy záručnú dobu v trvaní 24 mesiacov.
2. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy formou dodacieho listu.
3. Pre zmluvné strany budú platiť ustanovenia § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.

VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade nedodržania termínu dodávky predmetu zmluvy v súlade so zmluvou môže kupujúci uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej kúpnej ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania, maximálne však do výšky 5 % z celkovej kúpnej ceny.
2. V prípade omeškania s platbou môže predávajúci uplatniť voči kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny za každý deň omeškania, maximálne však do výšky 5 % z celkovej kúpnej ceny.

IX.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu zmluvných strán.
2. Vzťahy neupravené zmluvou sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného a Občianskeho zákonníka.
3. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z toho dva exempláre pre kupujúceho a jeden exemplár pre predávajúceho.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, obsahu porozumeli, zhoduje sa s ich vôľou a na znak súhlasu ju podpísali.

V Trnave dňa 26.10.2009

Za kupujúceho:

J. Fančovič

JUDr. Ján Fančovič
prednosta

Za predávajúceho:

LIGNOFER spol. s r.o.
917 02 Trnava, Petzvalova 18
IČO: 31417922
IČ DPH: SK2020391065

Ing. Ľudovít Ďuriš
konateľ

Príloha č. 1 ku kúpnej zmluve č. 3/2009

Kancelársky nábytok

č.	Názov	ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
1.	kancelársky stôl s doskou na čele stola 1600x700x750 (dxšxv)	7	126,80	887,60
	kancelársky stôl 1600x700x750	4	109,54	438,16
	kancelársky stôl s bočnou doskou 1600x700x750	2	112,53	225,06
	kancelársky stôl s bočnou doskou 1500x700x750	2	110,20	220,40
	kancelársky stôl s doskou na čele stola 1500x700x750	1	124,81	124,81
	kancelársky stôl 1500x700x750	4	108,54	434,16
	kancelársky stôl 2200x900x750	1	139,41	139,41
	kancelársky stôl 1050x500x750	1	96,26	96,26
2.	kontajner na kolieskach, 4 zásuvky, prvá zásuvka uzamykateľná 580x450x620 (vxšxh)	15	106,22	1 593,30
3.	skrinka na počítač - s jednou policou, na kolieskach 700x400x600	15	100,91	1 513,65
4.	šatník s podnožou (1 polica, výsuvný vešiak) - ľavý 1900x500x400	4	119,50	478,00
	šatník s podnožou (1polica, výsuvný vešiak) - pravý 1900x500x400	7	119,50	836,50
	šatník s podnožou (1polica, výsuvný vešiak) - pravý 1900x600x400	1	119,50	119,50
5.	skrinka kombinovaná s podnožou - jedna polica vo vnútri 1100x800x400	25	116,18	2 904,50
6.	skrinka dvojdverová - jedna polica 800x800x400	13	79,66	1 035,58
7.	skrinka dvojdverová s podnožou - jedna polica 850x1000x600	2	181,24	362,48
8.	skrinka jednodverová s podnožou - jedna polica 850x500x600	2	73,27	146,54
9.	skrinka dvojdverová - dve police 600x1000x300	1	98,92	98,92
10.	skrinka jednodverová - dve police 600x500x300	1	76,35	76,35
11.	skrinka policová - dve police 800x800x400	3	74,69	224,07
12.	skrinka na mapy do PK s podnožou - bez dvierok - 1100x1000x700 - 6 políc	1	127,80	127,80
13.	skrinka do pozemkovej knihy s podnožou s tromi dvierkami - 1100x1500x700 - 2 police	1	209,78	209,78
14.	skrine na PK vložky - bez dvierok - cca 2500x1250x450, jedna skriňa 60 buniek	7	248,95	1 742,65
15.	skrinka so sklom - sklo nepriehľadné, 1 polica 800x800x400	2	129,12	258,24
16.	rokovací stôl (štyri nohy) 1100x800x750	2	97,26	194,52
17.	stolík pre stránky (dve nohy) 1200x400x750	1	34,85	34,85
18.	stolík pre stránky (dve nohy) 1000x500x750 (oblúk len na jednej strane)	2	39,83	79,66
19.	stoly na servre 1000x1300x700 kovový rám - s dvomi policami	2	146,05	292,10
20.	stolík pre stránky (2 nohy) 1500x500, nižší o pracovnú dosku stola	1	46,47	46,47
21.	zábrana pre stránky - otváracia - na výšku kanc. stola, šírka cca 650 - 700	1	112,86	112,86
22.	stolík pre stránky (2 nohy) 1200x500x750	1	49,46	49,46
23.	skrinka na kopirovací stroj s podnožou - 1 polica 1000x700x650 vrchná doska 25 mm	1	93,31	93,31
24.	skriňa na spisy s podnožou - 7 políc 1900x1000x500	1	138,75	138,75
25.	stolík pre stránky (2 nohy) 1100x400, nižší o pracovnú dosku stola	1	36,51	36,51
26.	skrinka dvojdverová s podnožou - 800x800x400, 1 polica	3	93,31	279,93
27.	skrinky - registračky - bez dvierok - 1100x800x400 cca 27 buniek v jednej skrinke	3	129,46	388,38
28.	stolík pre stránky 800x600x600 4 nohy	3	69,71	209,13
29.	skriňa policová bez dverí - 4 police - 1900x960x400 (vzadu doska, nie sololit)	4	78,42	313,68
30.	stolík pre stránky 900x600x700	1	69,71	69,71
31.	stolík pre zamestnancov 500x900	1	48,79	48,79
32.	skrinka - registračka so zašúповacími dverami 1100x1500x400	1	178,58	178,58
33.	predeľovací panel s dverami - cca 2150x1200, dvere uzamykateľné	1	265,55	265,55
spolu		152		17 125,96
DPH 19%		0,19		3 253,93
spolu s DPH				20 379,89

V Trnave 26.10.2009